
Ejercicio del Presupuesto

Nombre

Clasificador Administrativo

Ramo-Dependencia-Proyecto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Comprometdo Devengado Ejercido Pagado

1 2 4 53

Subejercicio

8 = (3 - 5)76

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

AL MES DE MARZO DE 2015

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

 16,588,120.00  216,588.03  16,804,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.3910000 SECTOR PÚBLICO DE LA FEDERACIÓN  13,155,204.94

 16,588,120.00  216,588.03  16,804,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.3911000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  13,155,204.94

 16,588,120.00  216,588.03  16,804,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.3911100 GOBIERNO GENERAL CENTRAL  13,155,204.94

 16,588,120.00  216,588.03  16,804,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.3911110 Gobierno Federal  13,155,204.94

 16,588,120.00  216,588.03  16,804,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.3911114 Órganos Autónomos  13,155,204.94

 16,564,120.00  216,588.03  16,780,708.03  3,578,841.87  3,649,503.09  3,577,040.39  3,577,040.39     01-00001 IMPARTICION DE JUSTICIA ELECTORAL  13,131,204.94

 24,000.00  -   24,000.00  -   -   -   -       01-00001 IMPARTICION DE JUSTICIA ELECTORAL 

(INVERSION)

 24,000.00

TOTAL...  16,588,120.00

 216,588.03

 16,804,708.03

 3,578,841.87

 3,649,503.09

 3,577,040.39

 3,577,040.39

 13,155,204.94

Page 1 of 1


